PHÒNG GDĐT UÔNG BÍ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH &THCS ĐIỀN CÔNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:08/QĐ-ĐC
	Trưng Vương, ngày 28 tháng 9 năm 2021

	QUYẾT ĐỊNH

	V/v thành lập Ban chỉ đạo công tác dạy thêm, học thêm năm học 2021-2022

	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS ĐIỀN CÔNG

	        Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục- Đào tạo về việc “Ban hành điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học”;

	Căn cứ công văn số 966/HD-PGDĐT ngày 10/9/2021 của Phòng GDĐT Uông Bí về việc “Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2021 – 2022”;
Căn cứ công văn số 1001 /PGDĐT- GDTrH  ngày 17/ 9 /2021 của phòng Giáo dục Đào tạo về Hướng dẫn nhiệm vụ giáo dục trung học cơ sở  năm học 2021 - 2022;

	QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo về công tác dạy thêm, học thêm trường TH&THCS Điền Công năm học 2021 - 2022 gồm các ông bà có tên sau:
1. Bà Nguyễn Thu Trang- Hiệu trưởng - Trưởng ban
2. Bà Phạm Thị Thúy Hà– Phó Hiệu trưởng - Phó ban
3. Bà Phạm Thị Bích Hạnh – Phó Hiệu trưởng  - Phó ban;

4. Bà Vũ Thị Tuyết - TKHĐ - Thư kí

5. Bà Nguyễn Thị Thu Thảo   - Tổ trưởng CM THCS - Ủy viên;
7. Bà Đinh Thị Liên  - Tổ trưởng CM TH   - Ủy viên;
Điều 2. Ban chỉ đạo công tác dạy thêm, học thêm có nhiệm vụ kiểm tra, báo cáo các nội dung theo đúng kế hoạch của trường TH&THCS Điền Công đã qui định.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày kí.
Điều 4. Các ông (bà) Phó hiệu trưởng, tổ trưởng phụ trách chuyên môn, và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	HIỆU TRƯỞNG

	Nơi nhận:

	- Như Điều 4;

	- Lưu: VT; web.

	Nguyễn Thu Trang